1/2
cv = kv x 1,16
50 63 15 20 10
65 109 15 20 10
80 172 15 20 10
100 289 15 20 10
125 476 15 20 10
150 750 15 20 10

Les données techniques sont à titre informatif qui ne nous engagent à rien. Elles n’assurent aucune propriété. Référez-vous à nos conditions générale de vente. Modifications sans préavis.
NEPTUNIA N1C - Clapet anti-retour à double battant DN 50 - 600
Codification
 Forme du corps N1C Clapet anti-retour à double battant, Wafer DN 50-600
 Diamètre nominal 050-600 mm ≤ DN 900 sur demande
 Pression de service 2 10 bar DN 300-900
3 16 bar DN 50-250
 Raccordement
2 PN 10
3 PN 16
Autres normes sur demande

+

Exécution
Corps Battant Axe Ressort
2AE.2AN
Fonte nodulaire
EN-GJS-400-15, revêtu de
Epoxy, min. 80 µm
Fonte nodulaire
EN-GJS-400-15,
nickelé
Acier inoxydable
1.4401, ~AISI 316
Acier inoxydable
1.4571,
~AISI 316Ti
> DN 300
2AE.4C0
Fonte nodulaire
EN-GJS-400-15, revêtu de
Epoxy, min. 80 µm
Acier inoxydable
1.4408, ~CF8M
Acier inoxydable
1.4401, ~AISI 316
Acier inoxydable
1.4571,
~AISI 316Ti
> DN 300
2AE.5D0
Fonte nodulaire
EN-GJS-400-15, revêtu de
Epoxy, min. 80 µm
Cuproaluminium
ASTM B148 C95400
Acier inoxydable
1.4401, ~AISI 316
Acier inoxydable
1.4571,
~AISI 316Ti
4C0.4C0 Acier inoxydable 1.4408,
~CF8M
Acier inoxydable
1.4408, ~CF8M
Acier inoxydable
1.4401, ~AISI 316
Acier inoxydable
1.4571,
~AISI 316Ti
> DN 300
5D0.5D0 Cuproaluminium ASTM
B148 C95400
Cuproaluminium
ASTM B148 C95400
Cuproaluminium
ASTM B148
C95400
Inconel® 600
(2.4816)
 Joint
N Nitrile (NBR) -10°C à 90°C